1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

PUBLICADA NO DOE DE 07-08-2015 SEÇÃO I PÁG 61

RESOLUÇÃO SMA Nº 51, DE 06 DE AGOSTO DE 2015

Altera dispositivo da Resolução SMA nº 18, de 07 de
abril de 2015, que constitui Grupo de Trabalho para
desenvolver estudos e propor ações de proteção,
conservação e desenvolvimento sustentável da Serra
da Mantiqueira.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - O dispositivo a seguir enumerado da Resolução SMA nº 18, de 07 de abril de
2015, passa a vigorar com a seguinte redação:

I - a alínea c do inciso I do Artigo 2º:

Artigo 2º - ..........
“I - ...................
........................
c) Danilo Angelucci de Amorim, portador do RG nº 15.978.543, Coordenador da
Coordenadoria de Biodiversidade e Recursos Naturais - CBRN; (NR)
.......................

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 11.759/2014)

PATRÍCIA IGLECIAS
Secretária de Estado do Meio Ambiente